
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 133/2024

Burmistrza Polic

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 133/2024 Burmistrza Polic

z dnia 03.04.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 177 800,00

75109 0,00 177 800,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 177 800,00

2010 0,00 177 800,00

OGÓŁEM: 0,00 177 800,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

751 0,00 177 800,00

75109 0,00 177 800,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 177 800,00

3030 0,00 177 800,00

OGÓŁEM: 0,00 177 800,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Decyzją nr 306/2024 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie z dnia 2 kwietnia

2024 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów zryczałtowanych diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych, powołanych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na 7 kwietnia 2024 r.,

przyznana została dla Gminy Police dotacja celowa w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów i

sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i

wojewódzkie, w kwocie 177.800 zł. Przyznane środki finansowe mogą być wykorzystane jedynie na wskazany

cel. Nie przewiduje się limitowania wydatków na poszczególne zadania wyborcze. Ewentualna nadwyżka

środków podlega zwrotowi na konto Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskiem Wydziału Organizacyjno - Prawnego dokonuje się następujących zmian budżetu oraz

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na 2024 rok:  

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.


		2024-04-03T12:45:42+0200




